اما مینا فکر می‌کرد این آرمان زمانی به حقیقت می‌پیوندد که زنان انقلاب کنند. حقیقت زندگی مینا این است. مینا کشورکمال، در سال ۱۳۳۳ خورشیدی در شهر کابل زاده شد. او دانشجوی دانشکده‌ی شرعیات دانشگاه کابل بود که پای نیروهای شوروی به افغانستان رسید. مینا از تحصیل دست کشید و در سال ۱۳۵۵ خورشیدی ۱۹۷۷ میلادی اولین تشکل سیاسی مستقل زنان افغانستان را به نام جمعیت انقلابی زنان افغانستان یا Revolutionary Association of the Women of Afghanistan (RAWA) را با مخفف RAWA/ایوا ایجاد کرد.

«حقوق زنان» و «دموکراسی سکولار» برجسته‌ترین پیام و هدف این جمعیت را تشکیل می‌داد که این رویکرد، مینا و جمعیتش را هم با رژیم کمونیستی و هم با «مجاهدین» در مخالفت قرار داده بود.